

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಿಆರ್.ಪಿ.67

ಹೇಳಿಕೆ ಹಾಳೆ
ಆರ್.ಪಿ.ಸಂ.57
ನಮೂನೆ ಸಂ.4
(ಸಿವಿಲ್)

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
(ಎಂ.ಎ.ಸಿ.ಟಿ.) ಕುಂದಾಪುರ.

ಎಂ. ವಿ. ಸಿ. ಸಂಖ್ಯೆ:22-2024

ಪಿ ಡಬ್ಲ್ಯೂ:2

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು : ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ
ತಂದೆ ಹೆಸರು : ಹನೀಫ್ ಅನ್ನಾರಿ
ವಯಸ್ಸು : 22 ವರ್ಷ
ವೃತ್ತಿ : ಕೂಲಿ.
ವಾಸ : ಗಿರಿಡಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಪಚಾಂಬ ತಾಲ್ಲೂಕು, ದುವಾರ್ ಪಟ್ಟಣ.

ದಿ: 25-07-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ:- ಶ್ರೀ. ಕೆ. ಯು.ಎಸ್. ವಕೀಲರವರಿಂದ

ನಾನು ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರನಿದ್ದೇನೆ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಭಾಗವಾಗಿ ಈ ದಿನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿಯ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿವೆ. ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುತ್ತಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

1. ನಿಖ-11: ಗಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ- ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
2. ನಿಖ-12:ಅರ್ಜಿದಾರನ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ನೋಟರಿ ಪ್ರತಿ.(ಮೂಲ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹೋಲಿಸಿ ಮರಳಿಸಲಾಯಿತು)-ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
3. ನಿಖ-13: ಚಾಲನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೋಟರಿ ಪ್ರತಿ-(ಮೂಲ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹೋಲಿಸಿ ಮರಳಿಸಲಾಯಿತು)-ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
4. ನಿಖ-14: 3 ಫೋಟೋಗಳು. ಜೊತೆಗೆ ಸಿ.ಡಿ(14 ಎ)
5. ನಿಖ-15: ಅಂಗ ನ್ಯೂನತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ.
6. ನಿಖ-16: ಬಿಡುಗಡೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:19-09-2023 ಕೆ.ಎಂ.ಸಿ. ಮಣಿಪಾಲ- ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.

7. ನಿಖ-17:ಬಿಡುಗಡೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:25-10-2023 ಕೆ.ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ನಿಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು -ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
8. ನಿಖ-18:ಬಿಡುಗಡೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:06-11-2023 ಕೆ.ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ನಿಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು -ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
9. ನಿಖ-19:ಬಿಡುಗಡೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:04-02-2024 ಕೆ.ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ನಿಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು -ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
10. ನಿಖ-20:ಬಿಡುಗಡೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:07-06-2024 ಕೆ.ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ನಿಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು -ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
11. ನಿಖ-21:ಬಿಡುಗಡೆಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:07-02-2025 ಕೆ.ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ನಿಟ್ಟೆ, ಮಂಗಳೂರು -ಸಮೀರ ಅನ್ನಾರಿ-ಎಮ್.ವಿ.ಸಿ22-2024.
12. ನಿಖ-22: ಮುಂಗಡ ರೇವಣಿ ರಶೀದಿಗಳು-12.
13. ನಿಖ-23: ಡಾ. ಅಶ್ವಿನಿ ಶೆಟ್ಟಿಯವರು ನೀಡಿದ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:01-02-2024.
14. ನಿಖ-24: ಕೆ.ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಡಿಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಬಿಲ್ಲುಗಳು ಮತ್ತು ಉಳಿದ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬಿಲ್ಲುಗಳು ಒಟ್ಟು-1 ರಿಂದ 59.

ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕೇಳಿದಂತೆ ಸೂಕ್ತ ಪರಿಹಾರ ನೀಡಬೇಕಾಗಿ ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಕೇಳಿಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ವಕೀಲರು ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು ಮತ್ತು ಪಾಟೀ ಸವಾಲನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
(ಎಂ.ಎ.ಸಿ.ಟಿ.) ಕುಂದಾಪುರ